3) Pľodávající nese nebezpečí škody na zboží do nabytí vlastnického práva ke zboží.
Kupující nabyvá vlastnické pľávo ke zboŽí. Místem dodání je sídlo kupujícího uvędené
v článku I. této smlouvy.

III. Kupní cena a platební podmínky
1) Kupní cenazboží se sjeĺlnává dohodou obou smluvních stran ve výši 545 622,88 Kč

(slovy: pětsetčtyřicetpěttisícšestsetdvacetdva korun ěeských) včetně DPH.
2) Kupní cena je splatná na základě faktuľy vystavené prodâvajicím na kupujícího po
dodání zboŽi. Splatnost faktury je 2I dÍLlode dne jejího doručení kupujícínru.

3) Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, jinak je kupující oprávněn ji